
6

.

, KRYCÍ LIST ROZPOČTU,j
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby RekaPitulace JKSO

Název objektu opžp 100 - DI Přerov EČO

Název části Místo

lČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel Expeňor &[.0. 28577132 CZ28577132

Rozpočet čÍslo Zpracoval Dne

17.12.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet Nákladyl 1 m.]. Počet Nákladyl 1 mj. Počet Náklady /1 mj.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Způsobilé výdaje C Nezpůsobilé výdaje

1 HSV Dodávky 2 827 677,63 8 Dodávky 2 827 677,63 13 Dodávky 0,00

2 Montáž 5 418 856,24 9 Montáž 4 388 520,91 14 Montáž 1 030 335,33

3 PSV Dodávky 0,00 10 15

4 Montáž 0,00 11 16

5 "M" Dodávky 0,00 17

6 Montáž 0,00 18

7 ZRN(ř.1-6) 8 246 533,87 12 ZV Celkem 7 216 198,54 19 NY Celkem 1 030 335,33

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22
Zhotovitel: D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 8 246 533,87

24 15 % 0,00 DPH 0,00

" "" '":""""' """""
26 Cena s DPH (r. 23-25) 9 978 305,98

V,:""°""" E Pripocty a odpočty
" 890 ľ Zá
fčo: 2EJS 7

eWox: 5 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis 29 zvýhodněni " - 0,00



,l
l

l'

//,

i
,l

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Rekapitulace JKSO

Název objektu 001 - A- Hlavni objekt - zalepleni obvodového p|áště(způsobilé EČO !výdaje) i,

Název čásli Mislo

lČ DIČ

Objednalel

projektant

Zholovitej Experior s.r.o. 28577132 CZ28577132

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

17.12.2019

Měrné a úč

Počet Náklady l 1 mj. m.j. Počet Náklady/1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 1 781 152,77 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni slaveniště 0,00

2 Montáž 2 647 358,79 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kullumi památka 0,00 15 Uzemni vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Oslatni 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN(ř. 1-6) 4 428 511,56 12 DN(ř.8-11) 0,00 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. Činnost 0,00 22 Ostalni náklady 0,00
Zhotovitel: D Celkové náklady

" '°":'""""" '428 511,56

24 15 'O 0,00 DPH
: 25 21 % 4 428 511,56 DPH
r

26 Cena s DPH (ŕ. 23-25)

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 zvýhodněni ' - 0,00

Zpracováno syslémem KROS, tel. 02/717 512 194 Skana 1 z 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Rekapitulace JKSO

Název objektu 001 - A- Hlavni objekt - zalepleni obvodového p|áště(způsobilé EČOvýdaje)

Název čásli Mislo

lČ DIČ

Objednalel

projektant

Zholovitej Experior s.r.o. 28577132 CZ28577132

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

17.12.2019

Měrné a úč

Počet Náklady l 1 mj. m.j. Počet Náklady/1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 1 781 152,77 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni slaveniště 0,00

2 Montáž 2 647 358,79 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kullumi památka 0,00 15 Uzemni vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Oslatni 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN(ř. 1-6) 4 428 511,56 12 DN(ř.8-11) 0,00 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. Činnost 0,00 22 Ostalni náklady 0,00
Zhotovitel: D Celkové náklady

" '°":'""""" '428 511,56

24 15 'O 0,00 DPH
: 25 21 % 4 428 511,56 DPH
r

26 Cena s DPH (ŕ. 23-25)

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 zvýhodněni ' - 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU '
Stavba: Rekapitulace
objekt: 001 - A- Hlavni objekt - zatepleni obvodového pläště(způsobilé výdaje)

část:
jKSO:

Objednatel:
Zholovitel: Experior s.r.o.
Datum: 17,12.2019

Kód Popis Cena celkem
1 2 3

I

vání výplni
ni

ty
pravy

Celkem 4 428 511,56



ROZPOČET
Stavba: Rekapitulace
objekt: 001 - A- Hlavni objekt - zateplení obvodového pláště(způsobilé výdaje)
část:
jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: Experior s,r.o.
Datum: 17.12.2019

Sazba
P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkemcelkem jednotková DPH

1 2 3 4 5 ' 6 7 8 9 10

10

11

12

13

14

15

16

17

23

K PK 612325302

K PK 612822001

K PK 612822021

K PK 621131121

K PK 621325102

K PK 621531021

K PK 622131121

622211021
K PK

622222051
K PK

Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková
Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpci a odparem vlhkosti do
vzduchu hladká, tlwšťky do 10 mm
Omítka kapilárně aktivní vnitřních ploch s vysokou absorpcí a odparem vlhkosti do
vzduchu pQtaženi štukem, tloušťky do 2 mm
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová
nanášená ručně podhledů
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké podhledů,
v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu
zrnitá, tloušťky 2,0 mm podhledů
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová
nanášená ručně stěn
Montáž kontaktního zatepleni z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek
na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

Montáž kontaktního zatepleni vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z desek
z minerálni vlny s podélnou nebo kolmou orientaci vláken hloubky špalet přes 200 do
400 mm, tloušťky desek do 40 mm

m2 272,730 460,00 125 455,80

m2 28,030 900,00 25 227,00

m2 28,030 230,00 6 446,90

m2 20,340 35,00 711,90

m2 20,340 126,00 2 562,84

m2 20,340 266,00 5 410,44

m2 1 059,870 35,00 37 095,45

m2 50,450 560,00 28 252,00

m 440,250 208,00 91 572,00

izba
PH
10

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

, . .



Sazba
P.C. TV KCN Kód polozky Popis MJ Mnozstvi Cena Cena celkemcelkem jednotková dph

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

34 K PK 622325102 Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, vrozsahu opravované plochy přes 10 do 30% m2 15,260 200,00 3 052,00 21,0
35 K PK 62251 Omítka paropropustná probarvená vnějších ploch, včetně penetrace podkladu m2 59,150 420,00 24 843,00 21,0

36 K PK 622531021 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu m2 1 014,400 235,00 238 384,00 21,0zrnitá, tloušťky 2,0 mm sten

37 K PK 629135102 Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 m 164,050 44,00 7 218,20 21,0mm

38 K PK 629991012 Zakryti vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplni otvorů a. . . .. .. ..- . .. m2 238,900 16,00 3 822.40 21,0svislych ploch fohi prilepenou na zaclsťovac| listu
39 K PK 629995101 Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 1 080,210 12,00 12 962,52 21,0

40 K PK 644941112 Montáž průvětmiků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 kus 5,000 50,00 250,00 21,0
mm

hodky (trubky) se

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 334 592,03
941211111 , , . .

45 K PK Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlaham s provoznimzatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m m2 1 319,570 45,00 59 380,65 21,0

941211211 Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním
46 K PK zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použiti lešení k m2 118 761,300 1,05 124 699,37 21,0

ceně -1111 nebo -1112

47 K PK 941211811 Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř.. . .. m2 1 319,570 25,00 32 989,25 21,03 do 200 kg/m2 šiřky tr. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, vysky do 10 m
48 K PK 944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 1 319,570 3,00 3 958,71 21,0

- . Ĺ
I



P.Č. TV KCN Kód položky

1 2 3 4

49 K PK 944511211

50 K PK 944511811

94471111351 K PK

52 K PK 944711213

53 K PK 944711813

54 K PK 949101111

55 K PK 952901111

56 K PK 953731113

57 K PK 967032975

58 K PK 968072244

59 K PK 968082015

60 K PK 968082016

61 K PK 968082017

62 K PK 978013191

978015391
63 K PK

Popis

5

Montáž ochranné sitě Příplatek za první a každý další den použiti sitě k ceně -1111

Demontáž ochranné sitě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky
přes 2,0 do 2,5 m
Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použiti záchytné stříšky
k ceně -1113
Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky
přes 2,0 do 2,5 m
Lešení pomocně pracovni pro objekty pozemních staveb pro zatíženi do 150 kg/m2,
o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m
Vyčištěnl budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo
občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m
Odvětrání svislé plastovými troubami ve stropních prostupech s obetonováním
vnitřního průměru přes 80 do 110mm
Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdiva přes 80 mm
Vybourání kovových rámů oKen s křídly, dveřních zářubni, vrat, stěn, ostění nebo
obkladů okenních rámů s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2
Vybouráni plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat rámu oken s křídly,
plochy do 1 m2
Vybouráni plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat rámu oken s křídly,
plochy přes 1 do 2 m2
Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubni, vrat rámu oken s křídly,
plochy přes 2 do 4 m2
Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn
s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním
spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %

Přesun sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se s|Qženim, na
vzdálenost do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Poplatek za dožení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou
svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

MJ Množstvícelkem
6 7

m2 118 761,300

m2 1 319,570

m 4,300

m 387,000

m 4,300

m2 208,020

m2 1 707,770

m 2,000

m2 3,960

m2 11,330

m2 7,540

m2 18,660

m2 200,380

m2 319,690

Cena
. Cena celkemjednotkova

8 9

0,10 11 876,13

3,00 3 958,71

126,00 541,80

3,00 1 161,00

78,00 335,40

25.00 5 200,50

15,00 25 616,55

381,00 762,00

229,00 906,84

293,00 3 319,69

398,00 3 000,92

241,00 4 497,06

120,00 24 045,60

85,00 27 173,65

=~~1
10

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

64

65

66

67

D 997

K PK 997013501

K PK 997013509

K PK 997013813

K PK 997013831

D 998
998011003

68 K PK

m2 17,700 66,00 1 168,20 21,0

41 392,39

t 33,030 213,00 7 035,39 21.0

t 461,440 9,27 4 277,55 21,0

t 11,870 935,00 11 098,45 21,0

t 21,090 900,00 18 981,00 21,0

16 894,60

t 49,690 340,00 16 894,60 21,0

J



P.Č. TV KCN Kód položky

1 2 3 4

83

84

85

86

87
88
89
90

K PK 998713203

D 731

K PK 73001

D 764

K PK 764002811

K PK 764002841

K PK 764002851
K PK 764002871
K PK 764004801
K PK 764004861

Popis MJ Množství Cena Cena celkem Sazba
celkem jednotková DPH

5 6 7 8 " 9 ' 10

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbw (%) z ceny vodorovná ,l, 2,000 450,00 900,00 21,0
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
Ústřední vytápěni - kotelny 45 200,00

Demontáž stávajích termostatických ventilů, dodávka a montáž nových, zaregulováni ks 80,000 565,00 45 200,00 21,0 '!
otopné soustavy
Konstrukce klempířské 341 979,89

Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové m 101,550 25,10 2 548,91 21,0

Demontáž klempířských konstrukcí oplechováni horních ploch zdi a nadezdívek do
suti m 32,750 50,00 1 637,50 21,0
Demontáž klempířských konstrukci oplechováni parapetů do suti m 164,050 50,00 8 202,50 21,0
Demontáž klempířských konstrukci lemování zdi do suti m 19,900 50,00 995,00 21,0
Dem(jn[áž klempířských konstrukcI žlabu podokapního do suti m 101,550 50,00 5 077,50 21,0
Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 125,110 47,30 5 917,70 21,0 _. '

.



P.Č. TV KCN Kódpoložky

1 2 3 4

91 K PK 764222434

92 K PK 764225403

93 K PK 764225405

94 K PK 764226444

95 K PK 764321414

96 K PK 764501103

Popis

5

Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy
rovné rš 330 mm
Oplechováni horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně
lepené rš 250 mm
Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu celoplošně
lepené rš 400 mm
Oplechováni parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš
330 mm
Lemováni zdi z hlinikového plechu boční nebo hôrni rovných. střech s krytinou
skládanou mimo prejzovou rš 330 mm
Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu

MJ

6

m

m

m

m

m

Množství Ceria Cena celkem
celkem jednotková

7 8 9

101,550 630,00 63 976,50

22,550 575,00 12 966,25

10.200 685.00 6 987,00

164,050 580,00 95 149,00

19,900 600,00 11 940,00

101,550 150,00 15 232,50

Sazba
DPH

10

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0

21,0



P.Č. TV KCN Kódpoložky

1 2 3 4

129 K PK 766441812

130 K PK 766441822

131 K PK 766694121

132 K PK 766694122

133 K PK 766694123

998766203
135 K PK

D 767
136 K PK 767004
137 K PK 7670101
138 K PK 767661811
139 K PK 7676601

140 K PK 767881144

Popis MJ

5 6

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky kus
do Im
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky kus
přes 1 m
Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních desek dřevěných nebo
plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm kus
Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních desek dřevěných nebo
plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm kus
Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních desek dřevěných nebo
plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm kus

Přesun hTot pro k?nstrL!kce truhlářské stanovený proSentni sazbou (%) z ceny %
vodorovná dopravni vzdalenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Konstrukce zámečnické
Autojeřáb pro demontáž a montáž anténního stožáru hod
Dodávka a montáž antenního stožáru, včetně kotveni kpl
Demontáž mříži pevných nebo otevíravých m2
Zpětná montáž mříži po úpravě hod
Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostaných nebo v systému s
poddajným kotvicím vedením do ocelových profilů svorníky kus

"

Množství
celkem

7

14,000

84,000

14,000

59,000

25,000

2,000

8,000
1.000

88,570
48,000

10,000

SazbaCena Cena celkem
jednotková DPH

8 9 10

I

34,90 488,60 21,0

56,40 4 737,60 21,0

184,00 2 576,00 21,0

253,00 14 927,00 21,0

341,00 8 525,00 21,0

6 000,00 12 000,00 21,0

122 880,91

800,00 6 400,00 21,0
36 900,00 36 900,00 21.0

150,00 13 285,50 21,0
360,00 17 280,00 21,0

1 500,00 15 000,00 21,0



P.Č. TV KCN Kód položky

1 2 3 4

152 K PK OST 001

153 K PK OST002

154 K PK OST3
D 21-M

155 K PK 210000001
156 K PK 210000004
157 K PK 210000002

158 K PK 210000003

159 K PK OST001002

160 K PK OST001003
161 K PK OST001004
162 K PK OST001005

Popis MJ

5 6

Montáž ptačího hnízda pro jiřičky,dvojité, včetně podložky, do zateplovacího systému ks
fasády,vč. dodávky hnízda
Montáž budky pro netopýry z dřevocementu, na fasády, rozměr 41X43X9 cm, váha 10 ks
kg, vC. dodávky
Montáž budky pro rorýse dřevocementová, vícekomorová, vC. dodávky ks
Elektromontáže
Montáž hromosvodu, VC. revize, vČ.PPV 6% - viz samostatný výkaz výměr kpl
Demontáž hromosvodu hod
Demontáž vzdušného kabelu přes dvůr m
Elektromontáže - demontáže, zpětné montáže - kamery, čtečky, domácí telefon, atd- kpl
, vc. ppv 6 %- viz výkaz výměr elektroinstalace

Demontáž zařízeni na fasádě a jejich zpětná montáž - mřížky, VZT, označeni na hod
fasádě, apod.
Zábor veřejného prostranství kpl
Zařízeni staveniště %
Provozní vlivy %
C,elkerp

Množství Cena
celkem jednotková

7 8

1,000 2 500,00

1,000 3 600,00

2,000 3 600,00

1,060 40 467,00
8,000 360,00

30,000 55,00

1,060 153 978,15

50,000 1 100,00

1,000 26 000,00
1,000 25 666,00
1,000 6 000,00

SazbaCena celkem DPH

9 10

2 500,00 21,0

3 600,00 21,0

7 200,00 21,0
210 641,86

42 895,02 21,0
2 880,00 21,0
1 650,00 21,0

163 216,84 21,0

112 666,00

55 000,00 21,0

26 000,00 21,0
25 666,00 21,0

6 000,00 21,0
4 428 511,56



KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Název stavby Rekapitulace JKSO

, . 001a - A- Hlavni objekt- zatepleni obvodovéhoNázev objektu p|áš(ě(mzpůsobifé výdaie) ečo

Název části Mislo

lČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel Expeňor s.r.o. 28577132 CZ28577132

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

17.12.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet Nákladyl 1 mj. Počet Nákladyl 1 m.j. Počet Nákladyl 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 práce přesčas 0,00 13 ZařizenI staveniště 0,00

2 Montáž 1 030 335,33 g Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kul(urní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpoč(u 0,00

7 ZRN (ŕ. 1·6) 1 030 335,33 12 ON (ŕ. 8-11) 0,00 19 VRN(ř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostalni náklady 0,00
Zhotovitel: D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 1 030 335,33

24 15 % 0,00 DPH 0,00

"% '0'0'"í" "H '""QA'

26 Cena s DPH (ŕ. 23-25) 1 246 705,75
" 8901 V,
IČo:. 28 E Pripočty a odpočty
1o(/vdx!

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 zvýhodněni ' - 0,00

Zpracováno systémem KROS, lei, 02/717 512 84 Strana 1 z l

0

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Název stavby Rekapitulace JKSO

, . 001a - A- Hlavni objekt- zatepleni obvodovéhoNázev objektu p|áš(ě(mzpůsobifé výdaie) ečo

Název části Mislo

lČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel Expeňor s.r.o. 28577132 CZ28577132

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

17.12.2019

Měrné a účelové jednotky

Počet Nákladyl 1 mj. Počet Nákladyl 1 m.j. Počet Nákladyl 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 práce přesčas 0,00 13 ZařizenI staveniště 0,00

2 Montáž 1 030 335,33 g Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kul(urní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpoč(u 0,00

7 ZRN (ŕ. 1·6) 1 030 335,33 12 ON (ŕ. 8-11) 0,00 19 VRN(ř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostalni náklady 0,00
Zhotovitel: D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 1 030 335,33

24 15 % 0,00 DPH 0,00

"% '0'0'"í" "H '""QA'

26 Cena s DPH (ŕ. 23-25) 1 246 705,75
" 8901 V,
IČo:. 28 E Pripočty a odpočty
1o(/vdx!

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 zvýhodněni ' - 0,00



,,l "
' REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekapitulace
objekt: OClia - A- Hlavní objekt - zateplenf obvodového p|áště(r)ezpůsobi|é výdaje)

' část:jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: Experior s.r.o.
Datum: 17.12.2019

Kód '
1 '

va

Popis Cena celkem
2 3

1 030 335,33



l

ROZPOČET
Stavba: Rekapřtulace
Objekt: 001a - A- Hlavni objekt - zatepleni obvodového pláště(nezpůsobilé výdaje)
část:
jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: Experior s.r.o.
Datum: 17.12.2019

P.Č. TV KCN Kód položky

1 2 3 4

D 005
1 K PK 005000000
2 K PK 005000001
3 K PK 005000002
4 K PK 005000003
5 K PK 005000004
6 K PK 005000004a
7 K PK 005000005

161 K PK OST001004
162 K PK OST001005

Popis

5

SANACE sklepního zdiva
Impregnace zdiva proti solím
Vodorovná chemická injektáž zdiva
Vnitřní svislý minerální hydroizolační systém
vnější svislý hydroizolačnI systém
Hydrofobní sanační omítka
Vlhkost a soli jimajicí sanační omítka
Paroprodyšný vnitřní nátěr

Zařízeni staveniště
Provozní vlivy
Celkem

MJ Množství Cenacelkem jednotková
6 7 8

m2 121,730 350.00
m2 101,760 3 888,00
m2 120,130 900,00
m2 17,700 1 200,00
m2 99,510 1 200,00
m2 220,180 900,00
m2 319,690 355,00

%
%

1,000 25 666,00
1,000 6 000,00

Cena celkem SazbaDPH
9 10

42 605,50 21,0
395 642,88 21,0
108 117,00 21,0

21 240,00 21,0
119412,00 21,0
198 162,00 21,0
113 489,95 21,0

21,0
21,0

1


